
 

 1 iš 3 
 

 

      

Forma Nr. 2 patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2014 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 1K-407 redakcija) 
 

  

             

 

Alytaus lopšelis-darželis "Linelis", 191054425, Jaunimo g. 13, LT-63313 Alytus 
 

 

 

(Įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

 

             

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

 

             

 

2017 M. RUGSĖJO 30 D. 
 

 

             

    

ketvirtinė 
 

      

    

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

             

 

ATASKAITA 
 

 

             

   

2017 m. rugsėjo 30 d., Nr. 46 
 

    

             

  

Sudaryti sąlygas ikimokykliniam vaikų ugdymui, užtikrinti priešmokyklinio ugdymo 
prieinamumą,mokinius nemokamai maitinti, išlyginti pedagoginių darbuotojų tarifinių atlygių 
koeficientų skirtumus, užtikrinti paslaugų prieinamumą ir jų įvairovę bei gerinti darbo 
apmokėjimo sąlygas 

 

   

             

     

(programos pavadinimas) 
 

     

             

 Kodas 
Ministerijos/Savivaldybės  

Departamento  
        Įstaigos 191054425 

 Programos 

21.01.01.01 
21.01.01.02 
21.01.01.08 
23.01.01.09 
21.01.01.05 

      Finansavimo šaltinio  141;15101;14218;14708;14709;31;32;33 

Valstybės funkcijos 09 
10 

01 
04 

01 
01 

01 
01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 
2      IŠLAIDOS 1 544.300,00 421.700,00 354.984,40 354.984,40 
2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 434.600,00 328.700,00 283.053,87 283.053,87 
2 1 1    Darbo užmokestis 3 331.800,00 250.800,00 217.614,01 217.614,01 
2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 331.800,00 250.800,00 217.614,01 217.614,01 
2 1 1 1 1  Darbo užmokestis 5 331.800,00 250.800,00 217.614,01 217.614,01 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 331.800,00 250.800,00 217.614,01 217.614,01 
2 1 2    Socialinio draudimo įmokos 8 102.800,00 77.900,00 65.439,86 65.439,86 
2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos  9 102.800,00 77.900,00 65.439,86 65.439,86 
2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos  10 102.800,00 77.900,00 65.439,86 65.439,86 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 102.800,00 77.900,00 65.439,86 65.439,86 
2 2     Prekių ir paslaugų naudojimas 12 109.200,00 92.700,00 71.706,34 71.706,34 
2 2 1    Prekių ir paslaugų naudojimas 13 109.200,00 92.700,00 71.706,34 71.706,34 
2 2 1 1   Prekių ir paslaugų naudojimas 14 109.200,00 92.700,00 71.706,34 71.706,34 
2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų naudojimas 15 109.200,00 92.700,00 71.706,34 71.706,34 
2 2 1 1 1 1 Mityba 16 61.600,00 50.500,00 39.239,24 39.239,24 
2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17 300,00    

 



 

 2 iš 3 
 

 

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 900,00 800,00 543,12 543,12 
2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20 1.400,00 1.200,00 1.142,38 1.142,38 
2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 900,00 800,00 430,32 430,32 
2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 5.300,00 3.800,00 3.476,00 3.476,00 
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27 1.300,00 1.000,00 487,00 487,00 
2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30 26.800,00 25.000,00 19.380,52 19.380,52 
2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 10.700,00 9.600,00 7.007,76 7.007,76 
2 7     Socialinės išmokos (pašalpos) 98 500,00 300,00 224,19 224,19 
2 7 2    Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
104 500,00 300,00 224,19 224,19 

2 7 2 1   Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)  

105 500,00 300,00 224,19 224,19 

2 7 2 1 1  Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)  

106 500,00 300,00 224,19 224,19 

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 500,00 300,00 224,19 224,19 
      IŠ VISO 307 544.300,00 421.700,00 354.984,40 354.984,40 

 

 
 
            Direktorė                                                                                          Regina Vitkauskienė 
 
 
           Vyr. buhalterė                                                                                   Danguolė Jankevičienė 

 



 

 3 iš 3 
 

 

    

 
  

    

 

 
 

 


